
  На основу члана 65 Закона о високом образовању („Службени гласник РС“ 
број 88/2017, 27/2018 - др. закон и 73/2018) а у вези са чланом 19. став 5 Статута 
Универзитета у Нишу („Гласник Универзитета у Нишу“ број 8/2017) Сенат 
Универзитета у Нишу на седници одржаној дана 15.10.2018. године донео је следећу  
 

 
О Д Л У К У 

о избору члана Савета Универзитета у Нишу 
 
 

Члан 1. 
За члана Савета Универзитета у Нишу бира се 

- мр Катарина Ђорђевић, редовни професор Факултета уметности у Нишу. 
 

Члан 2. 
Мандат члана Савета Универзитета у Нишу из члана 1. ове Одлуке истиче 

истовремено са истеком мандата чланова Савета Универзитета у Нишу именованих 
одлуком Сената Универзитета у Нишу број 8/16-01-002/16-003 од 14.03.2016. године 
и 16.03.2016. године.  

Ако се члану Савета Универзитета мандат оконча из било ког разлога пре 
истека мандата из става 1 овог члана, Сенат Универзитета изабраће другог члана 
Савета.  

Мандат новоизабраног члана Савета окончава се истовремено са окончањем 
мандата чланова Савета именованих одлуком Сената Универзитета у Нишу број 
8/16-01-002/16-003 од 14.03.2016. године и 16.03.2016. године. 

  
Члан 3. 

Ова одлука ступа на снагу даном доношења а објавиће се у „Гласнику 
Универзитета у Нишу“. 

Члан 4. 
 Ову одлуку доставити проф. мр Катарини Ђорђевић, Факултету уметности у 
Нишу, Савету Универзитета, правној служби и архиви. 

 
 
 

СНУ број 8/16-01-007/18-005 
У Нишу, 15.10.2018. године 

 
 
 
 

ПРЕДСЕДНИК СЕНАТА  
УНИВЕРЗИТЕТА У НИШУ 

 
   Проф. др Драган Антић, с.р. 


